
  

UCHWAŁA NR XLIII/272/18 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 19 października 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 1000, 1349 i 1432) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1.769.645 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 154.570 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3, 4, 5, 6 i 7 do uchwały Rady Miejskiej Nr XXXVII/225/18 z dnia 

30 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2018, który 

otrzymuje brzmienie jak załączniki nr 3, 4, 5, 6 i 7 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Dokonać zmiany § 7 uchwały Nr XXXVII/225/18 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 

30 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2018, który otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i emisji papierów wartościowych zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.000.000 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów - 579.000 zł; 

3) wykup papierów wartościowych - 550.000 zł; 

4) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - 4.771.000 zł, 

5) na sfinansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej - 1.615.075 zł.”. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem - 53.008.150,82 zł 

1) dochody bieżące - 43.510.618,82 zł 

2) dochody majątkowe - 9.497.532,00 zł. 

                                                      
1) 

Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 listopada 2018 r.

Poz. 4456



2. Plan wydatków ogółem - 59.394.225,82 zł 

1) wydatki bieżące - 42.056.683,82.zł 

2) wydatki majątkowe - 17.337.542,00 zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.386.075 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji 

papierów wartościowych oraz pożyczką na prefinansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Przewodniczący Rady 

Jarosław Budnik 

 

 

.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4456



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/272/18 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 19 października 2018 r. 

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2018 rok 
 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST   

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 bieżące razem: 28 823,00 0,00 0,00 28 823,00  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

15 823,00 0,00 0,00 15 823,00  

  

 majątkowe  

 majątkowe razem: 4 858 391,00 0,00 0,00 4 858 391,00  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 858 391,00 0,00 0,00 4 858 391,00  

 Rodzaj zadania:  Własne   

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
154 035,00 0,00 31 065,00 185 100,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

154 035,00 0,00 0,00 154 035,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 154 035,00 0,00 31 065,00 185 100,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

154 035,00 0,00 0,00 154 035,00  

 
  2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 31 065,00 31 065,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 351 530,00 -100 000,00 0,00 2 251 530,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

1 001 530,00 -100 000,00 0,00 901 530,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

981 530,00 -100 000,00 0,00 881 530,00  

 bieżące razem: 30 968 661,00 -100 000,00 31 065,00 30 899 726,00  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

312 548,00 0,00 0,00 312 548,00  

 majątkowe  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 631 823,00 -1 631 823,00 0,00 0,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 631 823,00 -1 631 823,00 0,00 0,00  

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 631 823,00 -1 631 823,00 0,00 0,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 631 823,00 -1 631 823,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4456



 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w p 

1 631 823,00 -1 631 823,00 0,00 0,00  

 750   Administracja publiczna 833 115,00 -41 655,00 0,00 791 460,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

833 115,00 -41 655,00 0,00 791 460,00  

  75095  Pozostała działalność 833 115,00 -41 655,00 0,00 791 460,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

833 115,00 -41 655,00 0,00 791 460,00  

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

833 115,00 -41 655,00 0,00 791 460,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 124 516,00 -92 352,00 0,00 2 032 164,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 094 916,00 -92 352,00 0,00 2 002 564,00  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 92 352,00 -92 352,00 0,00 0,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

92 352,00 -92 352,00 0,00 0,00  

 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w p 

92 352,00 -92 352,00 0,00 0,00  

 majątkowe razem: 6 404 971,00 -1 765 830,00 0,00 4 639 141,00  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

6 169 854,00 -1 765 830,00 0,00 4 404 024,00  

 Rodzaj zadania:  Zlecone   

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
50 912,00 0,00 65 120,00 116 032,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

48 379,00 0,00 65 120,00 113 499,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

48 379,00 0,00 65 120,00 113 499,00  

 bieżące razem: 12 516 949,82 0,00 65 120,00 12 582 069,82  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 Ogółem: 54 777 795,82 -1 865 830,00 96 185,00 53 008 150,82  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 356 616,00 -1 765 830,00 0,00 9 590 786,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4456



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/272/18 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 19 października 2018 r. 

  

 Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2018 rok  

                        

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

 

 

wydatki  
jednoste 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 

 na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7669361 58480 0 0 0 58480 0 0 0 0 7610881 7610881 6974715 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 7669361 58480 0 0 0 58480 0 0 0 0 7610881 7610881 6974715 0  

 Rodzaj zadania: Własne   

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

 

 

wydatki  
jednoste 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

 

 na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3194229 91691 91691 0 91691 0 0 0 0 0 3102538 3092538 3052585 10000  

 zmniejszenie -209100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -209100 -209100 -209100 0  

 zwiększenie 2968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2968 2968 0 0  

 po zmianach 2988097 91691 91691 0 91691 0 0 0 0 0 2896406 2886406 2843485 10000  

 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 3125555 23017 23017 0 23017 0 0 0 0 0 3102538 3092538 3052585 10000  

 zmniejszenie -209100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -209100 -209100 -209100 0  

 zwiększenie 2968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2968 2968 0 0  

 po zmianach 2919423 23017 23017 0 23017 0 0 0 0 0 2896406 2886406 2843485 10000  

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 39953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39953 39953 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 2968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2968 2968 0 0  

 po zmianach 42921 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42921 42921 0 0  

 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1631823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1631823 1631823 1631823 0  

 zmniejszenie -109100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -109100 -109100 -109100 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 1522723 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1522723 1522723 1522723 0  

 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1420762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1420762 1420762 1420762 0  

 zmniejszenie -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000 -100000 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 1320762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1320762 1320762 1320762 0  

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1212473 840156 840156 0 840156 0 0 0 0 0 372317 372317 0 0  

 zmniejszenie -5095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5095 -5095 0 0  

 zwiększenie 10543 10543 10543 0 10543 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 1217921 850699 850699 0 850699 0 0 0 0 0 367222 367222 0 0  

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1205865 833548 833548 0 833548 0 0 0 0 0 372317 372317 0 0  

 zmniejszenie -5095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5095 -5095 0 0  

 zwiększenie 10543 10543 10543 0 10543 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 1211313 844091 844091 0 844091 0 0 0 0 0 367222 367222 0 0  

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 502396 502396 502396 0 502396 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 8765 8765 8765 0 8765 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 511161 511161 511161 0 511161 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4456



 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 222085 222085 222085 0 222085 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 1778 1778 1778 0 1778 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 223863 223863 223863 0 223863 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 372317 0 0 0 0 0 0 0 0 0 372317 372317 0 0  

 zmniejszenie -5095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5095 -5095 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 367222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 367222 367222 0 0  

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 5677187 3509447 3335709 2579988 755721 5000 160908 7830 0 0 2167740 2167740 2022120 0  

 zmniejszenie -41655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -41655 -41655 -41655 0  

 zwiększenie 71931 30275 30275 30275 0 0 0 0 0 0 41656 41656 41656 0  

 po zmianach 5707463 3539722 3365984 2610263 755721 5000 160908 7830 0 0 2167741 2167741 2022121 0  

 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 2400552 2400552 2322216,46 1842933,46 479283 5000 69420 3915,54 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 30275 30275 30275 30275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 2430827 2430827 2352491,46 1873208,46 479283 5000 69420 3915,54 0 0 0 0 0 0  

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1367662 1367662 1367662 1367662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 30275 30275 30275 30275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 1397937 1397937 1397937 1397937 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 2685051 517311 513211 327983 185228 0 4100 0 0 0 2167740 2167740 2022120 0  

 zmniejszenie -41655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -41655 -41655 -41655 0  

 zwiększenie 41656 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41656 41656 41656 0  

 po zmianach 2685052 517311 513211 327983 185228 0 4100 0 0 0 2167741 2167741 2022121 0  

 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 833115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 833115 833115 833115 0  

 zmniejszenie -41655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -41655 -41655 -41655 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 791460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 791460 791460 791460 0  

 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1189005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1189005 1189005 1189005 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 41656 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41656 41656 41656 0  

 po zmianach 1230661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1230661 1230661 1230661 0  

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 392775 392775 161838 97818 64020 0 49720 181217 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 31378 31378 31378 0 31378 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 424153 424153 193216 97818 95398 0 49720 181217 0 0 0 0 0 0  

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 377464 377464 146527 94260 52267 0 49720 181217 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 31378 31378 31378 0 31378 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 408842 408842 177905 94260 83645 0 49720 181217 0 0 0 0 0 0  

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 14262 14262 14262 0 14262 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 31378 31378 31378 0 31378 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 45640 45640 45640 0 45640 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15639836 15637836 13261290 10983791 2277499 2015120 201743 159683 0 0 2000 2000 0 0  

 zmniejszenie -64340 -64340 -64340 -63000 -1340 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 1340 1340 1340 0 1340 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 15576836 15574836 13198290 10920791 2277499 2015120 201743 159683 0 0 2000 2000 0 0  

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8629673 8629673 6802589 5709496 1093093 1695820 131264 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -23100 -23100 -23100 -23100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 8606573 8606573 6779489 5686396 1093093 1695820 131264 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 4462849 4462849 4462849 4462849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 4442849 4442849 4442849 4442849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 837724 837724 837724 837724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -2500 -2500 -2500 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 835224 835224 835224 835224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 93923 93923 93923 93923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -600 -600 -600 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 93323 93323 93323 93323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 926287,72 926287,72 616604 502746 113858 290000 16658 3025,72 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -5340 -5340 -5340 -4000 -1340 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 1340 1340 1340 0 1340 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 922287,72 922287,72 612604 498746 113858 290000 16658 3025,72 0 0 0 0 0 0  

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 70611 70611 70611 70611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 66611 66611 66611 66611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 56333 56333 56333 0 56333 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -1340 -1340 -1340 0 -1340 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 54993 54993 54993 0 54993 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 1340 1340 1340 0 1340 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 2440 2440 2440 0 2440 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4456



 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 2949523 2949523 2925743 2515300 410443 0 23780 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -35900 -35900 -35900 -35900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 2913623 2913623 2889843 2479400 410443 0 23780 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1937607 1937607 1937607 1937607 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -35000 -35000 -35000 -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 1902607 1902607 1902607 1902607 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 46161 46161 46161 46161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -900 -900 -900 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 45261 45261 45261 45261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2863213 2863213 1408868 979084 429784 0 1454345 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -78882 -78882 -39589 -16563 -23026 0 -39293 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 2784331 2784331 1369279 962521 406758 0 1415052 0 0 0 0 0 0 0  

 

 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 200372 200372 197779 189772 8007 0 2593 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -16882 -16882 -16589 -16563 -26 0 -293 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 183490 183490 181190 173209 7981 0 2300 0 0 0 0 0 0 0  

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 2593 2593 0 0 0 0 2593 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -293 -293 0 0 0 0 -293 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 2300 2300 0 0 0 0 2300 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 135624 135624 135624 135624 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -14131 -14131 -14131 -14131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 121493 121493 121493 121493 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 27561 27561 27561 27561 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -2432 -2432 -2432 -2432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 25129 25129 25129 25129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 805 805 805 0 805 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -26 -26 -26 0 -26 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 779 779 779 0 779 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 335000 335000 500 0 500 0 334500 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -39000 -39000 0 0 0 0 -39000 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 296000 296000 500 0 500 0 295500 0 0 0 0 0 0 0  

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 334500 334500 0 0 0 0 334500 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -39000 -39000 0 0 0 0 -39000 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 295500 295500 0 0 0 0 295500 0 0 0 0 0 0 0  

 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 289471 289471 289471 0 289471 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -23000 -23000 -23000 0 -23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 266471 266471 266471 0 266471 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 289471 289471 289471 0 289471 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -23000 -23000 -23000 0 -23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 266471 266471 266471 0 266471 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 767564 767564 539701 511243 28458 0 227863 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 63000 63000 63000 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 830564 830564 602701 574243 28458 0 227863 0 0 0 0 0 0 0  

 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 523308 523308 521345 492887 28458 0 1963 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 63000 63000 63000 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 586308 586308 584345 555887 28458 0 1963 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 387073 387073 387073 387073 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 55000 55000 55000 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 442073 442073 442073 442073 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 70266 70266 70266 70266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 6500 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 76766 76766 76766 76766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 6825 6825 6825 6825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 8325 8325 8325 8325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 395907 380907 125907 0 125907 255000 0 0 0 0 15000 15000 0 0  

 zmniejszenie -1778 -1778 -1778 0 -1778 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 394129 379129 124129 0 124129 255000 0 0 0 0 15000 15000 0 0  

 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 110047 95047 95047 0 95047 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0  

 zmniejszenie -1778 -1778 -1778 0 -1778 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 108269 93269 93269 0 93269 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4456



 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 58648 58648 58648 0 58648 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -1778 -1778 -1778 0 -1778 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 56870 56870 56870 0 56870 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39362485 29424598 23181266 15568597 7612669 3481760 2096062 395510 0 270000 9937887 9927887 9278152 10000  

 zmniejszenie -400850 -145000 -105707 -79563 -26144 0 -39293 0 0 0 -255850 -255850 -250755 0  

 zwiększenie 181160 136536 136536 93275 43261 0 0 0 0 0 44624 44624 41656 0  

 po zmianach 39142795 29416134 23212095 15582309 7629786 3481760 2056769 395510 0 270000 9726661 9716661 9069053 10000  

 Rodzaj zadania: Zlecone   

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

 

 

wydatki  
jednoste 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

 

 na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 50912 50912 50912 27358 23554 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 65120 65120 0 0 0 0 65120 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 116032 116032 50912 27358 23554 0 65120 0 0 0 0 0 0 0  

 

 75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 48379 48379 48379 25683 22696 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 65120 65120 0 0 0 0 65120 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 113499 113499 48379 25683 22696 0 65120 0 0 0 0 0 0 0  

 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 65120 65120 0 0 0 0 65120 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 65120 65120 0 0 0 0 65120 0 0 0 0 0 0 0  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12516949,82 12516949,82 1091427,32 424245,05 667182,27 14503,5 11411019 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 65120 65120 0 0 0 0 65120 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 12582069,82 12582069,82 1091427,32 424245,05 667182,27 14503,5 11476139 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4456



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/272/18 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 19 października 2018 r. 

 Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2018 roku   

              

 

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 

Rok 

rozp. Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

Łączne koszty 

finansowe 

Środki 

wykonane w 

latach 

ubiegłych 

Finansowanie 2018 Środki do 

wykonania w 

latach 

następnych 
Zak. 

Środki własne 

budżetowe  

Starostwo 

Powiat. w 

Sokółce 

RPO WP  PROW  

Minister 

Obrony 

Narodowej  

  

Rozbudowa infrastruktury wodno-ściekowej na 

terenie Gminy Dąbrowa Białostocka 

2016 

Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 

287 846 287 846       

2019 

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Olszy  
 

 

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Stocku 
 

49 864 49 864      
  

010 01010 
Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania 

wody z budową studni głębinowej w Jałówce 

 
3 052 585 0 1 320 762   1 522 723  209 100 

 

900 90001 Budowa oczyszczalni przydomowych 
 

145 140 0 52 788   92 352   
 

010 01010 
Budowa linii wodociągowej w kol. Zwierzyniec 

Mały 

2017 Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
39 434 10 513 28 921      

2018 

010 01010 
Odcinek przewodu wodociągowego w ul. Armii 

Krajowej 
2018 

Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
14 000 0 14 000      

600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1254B 

Brzozowo-Suchodolina-Sławno-Jałówka  
2018 

Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
6 974 715 0 2 116 324 2 016 324  2 842 067   

600 60016 
Budowa i rozbudowa drogi gminnej nr 103525B 

Jaczno-Grzebienie - dokumentacja 
2018 

Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
132 090 0 132 090      

600 60016 
Budowa i rozbudowa drogi Łozowo-Łozowo 

kolonia - dokumentacja 
2018 

Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
45 760 0 45 760      

600 60016 
Przebudowa drogi Reszkowce - Reszkowce kol. 

- dokumentacja 
2018 

Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
60 270 0 60 270      

600 60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 103511B 

Małowista-Trzyrzeczki wraz z przebudową 

przepustu - dokumentacja 

2018 
Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
51 660 0 51 660      

600 60016 
Budowa ul. Przytorowej w Dąbrowie 

Białostockiej - dokumentacja  
2018 

Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
27 500 0 27 500      

600 60016 
Budowa chodnika (utwardzenie pobocza kostką 

brukową w kierunku wsi Grodziszczany) 
2018 

Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
16 272 0 16 272      

600 60016 
Utwardzenie placu na działce przy ul. Kopernika 

w Dąbrowie Białostockiej 

2018 Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
33 670 0 33 670      

 

750 75095 
Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego 

w Dąbrowie Białostockiej  

2017 Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
2 111 432 89 311 1 230 661  791 460    

2018 

750 75095 

Budowa sieci strukturalnej (internetowej) w 

budynku Urzędu Miejskiego w Dąbrowie 

Białostockiej 

2018 
Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
115 620 0 115 620      

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4456



 

750 75095 

Wykonanie podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych przy budynku Urzędu 

Miejskiego w Dabrowie Białostockiej 

2018 
Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
30 000 0 30 000      

801 80104 
Poprawa stanu infrastruktury przedszkolnej w 

Dąbrowie Białostockiej 

2017 Samorządowe 

Przedszkole w 

Dąbrowie Biał. 

256 000 4 000 2 000     250 000 2019 

900 90004 

Rewitalizacja parku przy Placu Kościuszki w 

Dąbrowie Białostockiej na działkach o nr 268/7, 

268/1, 185 w obr. 1 Dąbrowa Białostocka  

2016 
Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
1 466 211 51 810 749 555  664 846    2018 

900 90004 

Ławka niepodległości w ramach projektu 

Ministra Obrony Narodowej pt. „Ławka 

Niepodległości dla samorządów” 

2018 
Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
33 000 0 3 400    29 600  

900 90005 
Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na 

terenie Gmina Dąbrowa Białostocka 
2018 

Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
2 414 246 0 1 218 525  1 195 721    

900 90095 

Budowa miejsca rekreacji i integracji z dziećmi 

niepełnosprawnymi na działce o nr 874 w obr. 1 

Dąbrowie Białostockiej  

2016 
Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
235 195 5 535 87 663   141 997   

2018 

921 92109 
Zagospodarowanie ternu wokół altanki poprzez 

ułożenie polbruku we wsi Harasimowicze 
2018 

Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
11 845 0 11 845      

926 92601 Wykonanie siłowni zewnętrznej 2018 
Urząd Miejski w 

Dąbrowie Biał. 
15 000 0 15 000      

OGÓŁEM: 17 619 355 498 879 7 364 286 2 016 324 2 652 027 4 599 139 29 600 459 100 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4456



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/272/18 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 19 października 2018 r. 

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   

Dział Rozdział Paragraf Podmiot dotowany 
Kwota dotacji /w zł/ 

Celowa Podmiotowa  

600 60014 6300 
Powiat Sokólski - "Przebudowa drogi powiatowej nr 

1247B w m. Szuszalewo w km 10+180+11+280" - 

dofinansowanie 
137798,00  

600 60014 6300 
Powiat Sokólski - "Przebudowa drogi powiatowej nr 

1247B w km 9+020+10+180" - dofinansowanie 
364113,00  

600 60014 6300 

Powiat Sokólski - "Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę drogi powiatowej o nr 1340B Domuraty-

Zwierzyniec Wielki-Zwierzyniec Mały-Miedzianowo-

Dąbrowa Białostocka" - dofinansowanie 

50000,00  

600 60014 6300 

Powiat Sokólski - "Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę i rozbudowę drogi powiatowej o nr 1253B 

Dąbrowa Białostocka -Stock-Różanystok" - 

dofinansowanie 

84255,00  

750 75018 2710 
Województwo Podlaskie - Dofinansowanie zadania 

połączenie weekendowe pociągów Białystok-Kowno 
5000,00  

750 75020 2710 

Powiat Sokólski - Dofinansowanie funkcjonowania 

delegatury Wydziału Komunikacji i Dróg w Starostwie 

Powiatowym w Sokółce w Urzędzie Miejskim 

w Dąbrowie Białostockiej  

31255,00  

754 75412 2057 

Gmina Sztabin - realizacja projektu pod nazwą 

„Wzmacnianie zasobów ochrony przeciwpożarowej 

w regionie przygranicznym” - dofinansowanie ze  

środków Programu Współpracy Interreg V-A Litwa-

Polska, Oś Priorytetowa 4: Wzmacnianie zdolności 

instytucjonalnych instytucji publicznych i  

zainteresowanych stron oraz sprawności administracji 

publicznej 

89665,00  

754 75412 2059 

Gmina Sztabin - realizacja projektu pod nazwą 

„Wzmacnianie zasobów ochrony przeciwpożarowej 

w regionie przygranicznym” - dofinansowanie ze  

środków Programu Współpracy Interreg V-A Litwa-

Polska, Oś Priorytetowa 4: Wzmacnianie zdolności 

instytucjonalnych instytucji publicznych i  

zainteresowanych stron oraz sprawności administracji 

publicznej 

15823,00  

801 80104 2057 

Fundacja Akademia Nauki - realizacja projektu pod 

nazwą „Rozwój i doskonalenie kompetencji kluczowych 

u dzieci i nauczycieli z przedszkoli w Gminie Dąbrowa 

Białostocka” - współfinansowanego ze  środków EFS 

w ramach RPOWP na lata 2014-2020 

75950,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4456



851 85111 6220 
Zakup samochodu sanitarnego - karetki transportowej - 

SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej - dofinansowanie  
30000,00  

851 85195 2710 
Powiat Sokólski - Dofinansowanie Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Dąbrowie Białostockiej i Sokółce 
22225,00  

921 92109 2480 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 

Białostockiej 
 672000,00 

921 92116 2480 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 

Białostockiej 
 469640,00 

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  

750 75023 2360 
Wspieranie programów aktywizujących i integrujących 

środowisko lokalne 5000,00  

801 80101 2540 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez Stowarzyszenia  1695820,00 

801 80103 2540 
Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Stowarzyszenia  290000,00 

801 80106 2540 Prowadzenie Punktów Przedszkolnych przez Stowarzyszenia  29300,00 

801 80153 2830 

Wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne 

i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Stowarzyszenia 

14503,50  

851 85154 2830 Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych 30000,00  

851 85195 2830 Rehabilitacja osób niepełnosprawnych 15000,00  

921 92120 2720 Ochrona zabytków 20 000,00  

926 92605 2830 Sport  255000,00  

   Ogółem 1245587,50 3156760,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4456



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/272/18 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 19 października 2018 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 515 075 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu 

Unii Europejskiej 
903 1 615 075 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 5 900 000 

Rozchody ogółem:  1 129 000 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 550 000 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 579 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4456



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/272/18 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 19 października 2018 r. 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych oraz wydatków nimi finansowanych w 2018 r. 

Program gospodarki 

pozabudżetowej 

Stan środków 
finansowych na 

początek roku 

Dochody Wydatki Stan środków 
finansowych na 

koniec roku Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 

Szkoła Podstawowa 
w Dąbrowie 

Białostockiej 
0 

801 80101  58 070 801 80101  58 070 

0 

  0750 30 000   4190 1 000 

  0960 28 000   4210 19 270 

  0920 70   4240 31 500 

      4260 5 500 

      4300 800 

Szkoła Podstawowa 
w Dąbrowie 

Białostockiej 
0 

801 80148  328 500 801 80148  328 500 

0 
  0830 328 450   4210 4 500 

  0920 50   4220 312 950 

      4260 8 550 

      4300 2 500 

Samorządowe 

Przedszkole w Dąbrowie 
Białostockiej 

0 

801 80148  94 124 801 80148  94 124 

0   0670 94 064   4220 94 124 

  0920 60     

Zespół Szkolno-
Przedszkolny 

w Różanymstoku 
0 

801 80148  65 750 801 80148  65 750 

0   0670 19 240   4210 10 

  0830 46 500   4220 6 240 

  0920 10   4300 59 500 

Szkoła Podstawowa 
w Zwierzyńcu Wielkim 0 

801 80148  16 505 801 80148  16 505 

0   0830 16 500   4220 16 505 

  0920 5     

Szkoła Podstawowa 

w Nierośnie 0 

801 80148  3 151 801 80148  3 151 

0   0830 3 150   4220 3 151 

  0920 1     

Razem: 0    566 100    566 100 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4456



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/272/18 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 19 października 2018 r. 

WYKAZ  WNIOSKÓW  NA  FUNDUSZ SOŁECKI GMINA DĄBROWA BIAŁOSTOCKA 2018 ROK 

Lp. Nazwa sołectwa Wnioskowane zadanie 
Kwota 

zadania 

Kwota 

zadania 

ogółem 

1. Bagny 
1. Remont drogi dz. nr geodezyjny 170 podsypanie żwiru, wyrównanie 8 806,94 

13 806,94 
2. Remont drogi dz. nr geodezyjny 188 podsypanie żwiru, wyrównanie 5 000,00 

2. Bity Kamień 1. Remont drogi (działka nr 32/1) 7 580,28 7 580,28 

3. Brzozowo 1. Nasypanie pospółki oraz wyrównanie nawierzchni drogi nr 267/1 9 543,04 9 543,04 

4. Brzozowo Kol. 1. Podsypanie dróg i profilowanie – drogi nr 272, 267/1, 91, 97,92 12 081,08 12 081,08 

5. Grabowo 1. Remont drogi nr 283 11 708,83 11 708,83 

6. Grodziszczany 
1. Budowa chodnika (utwardzenie pobocza kostką brukową w kierunku wsi 

Grodziszczany) - II etap 
15 566,65 15 566,65 

7. Grzebienie 1. Remont drogi dz. nr 336 14 382,23 14 382,23 

8. Harasimowicze 
1. Zagospodarowanie terenu wokół altanki poprzez ułożenie polbruku, 

wykonanie ogrodzenia oraz zakup wyposażenia 
11 844,19 11 844,19 

9 
Harasimowicze 

Kol. 
1. Tabliczki informacyjne z numerami do posesji  3 936,00 

9 712,24 
2. Remont drogi nr 1003 5 776,24 

10. Jaczno 1. Naprawa dróg na terenie sołectwa dz. nr 182, 209, 191, 68, 17 8 527,82 8 527,82 

11. Jałówka 
1. Dokończenie ogrodzenia 5 000,00 

13 130,13 2. Przygotowanie placu zabaw - wyrównanie terenu 5 000,00 
3. Zakup sprzętu na plac zabaw i kosza na śmieci 3 130,13 

12. Jasionówka 1.  Nawiezienie pospółki oraz wyrównanie drogi nr dz. 347, 348 13 299,34 13 299,34 

13. Jasionówka Kol. 1.  Nawiezienie żwiru, równanie dróg dz. nr 131, 132, 119 11 471,95 11 471,95 

14. Kamienna Nowa 

1. Tabliczki informacyjne z numerami do posesji  210,00 

12 047,24 
2. Publikacja historii rodzin z Kamiennej Nowej (wykonanie zdjęć dróg, 

publikacji, spotkanie promujące samorządność i fundusz sołecki) 
3 000,00 

3. Naprawa dróg gruntowych na działkach gminnych nr 300, 299, 

294 w Kamiennej Nowej 
8 837,24 

15. Kamienna Stara 1. Naprawa  nawierzchni drogi o nr 1358,1357, 846, 373 15 092,89 15 092,89 

16. 
Kamienna Stara 

Kol. 
1. Tabliczki informacyjne z numerami do posesji  2 465,00 

9 407,67 
2. Naprawa dróg żwirowych dz. nr 611/2, 614, 413, 617 6 942,67 

17. Kirejewszczyzna 1. Remont drogi dz. nr 21 w Kirejewszczyźnie 8 493,98 8 493,98 

18. Kropiwno 1. Remont drogi 229/1 10 693,61 10 693,61 

19. Kuderewszczyzna 1. Remont drogi dz. nr 188 w Kuderewszczyźnie 9 678,40 9 678,40 

20. Krugło 
1. Tabliczki informacyjne z numerami do posesji  3 000,00 

12 757,89 
2. Podsypanie drogi gminnej 238 9 757,89 

21. Lewki 
1. Wytyczenie drogi nr 107 1 778,00 

9 069,27 2. Siatki ochronne + stelaż 2 467,00 
3. Karuzela dla dzieci 4 824,27 

22. Łozowo 
1. Wytyczenie geodezyjne środka jezdni drogi nr 442, 433 2 690,21 

12 690,21 
2. Usypanie drogi nr 442, 443 10 000,00 

23. Łozowo Kol. 
1. Wykonanie zjazdu do posesji nr 66 2 500,00 

10 490,00 
2. Podsypanie nawierzchni dróg gruntowych nr 430 i nr 431 7 990,00 

24. Małowista 
1. Remont drogi w kierunku lasu Nr 822, 3 000,00 

13 130,00 
2. Remont drogi Nr 836 10 130,00 

25. ul. Małyszówka   

1. Zakup akcesorii na plac zabaw przy boisku taki jak: huśtawki, 

zjeżdżalnia, ławki i ich montaż 
10 685,64 

12 385,64 2. Zakup nawozów i śr. ochr. roślin, 500,00 
3. Zakup siatki na bramki i piłek 600,00 
4. Zakup drzewek (tuje) 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4456



26. 
ul. Małyszówka 

Kol. 

1. Wytyczenie drogi działki nr 157, 900,00 
10 219,85 

2. Podsypka drogi i rozrównanie żwiru na nawierzchni drogi dz. nr 173 9 319,85 

27. Miedzianowo 1. Wytyczenie dróg dz. nr 187, 185, 184-198, 197, 242, 240-242 10 795,14 10 795,14 

28.  Mościcha 
1. Remont drogi dz. nr 91, 237, 298 wraz z przepustem 6 626,30 

8 426,30 
2. Zakup rur na przepust i zjazdy 1 800,00 

29. Nierośno 

1. Wymiana drzwi wejściowych w Szkole Podstawowej w Nierośnie 6 000,00 

16 311,00 
2. Oświetlenie zewnętrzne i monitoring SP Nierośno 5 811,00 

3. Poprawa nawierzchni drogi żwirowej gminnej na odcinku 100 m.  nr 212 4 500,00 

30. Nowa Wieś 
1. Wytyczenie drogi nr 215 2 000,00 

12 250,28 
2. Podsypanie z wyrównaniem drogi nr 215 10 250,28 

31. Nowinka 1. Remont drogi gminnej żwirowej nr 55 8 324,78 8 324,78 

32. Olsza 

1. Garaż blaszany 2 460,09 

10 355,21 
2. Schody na poddasze w budynku świetlicy 4 000,00 
3. Drzwi na poddasze w budynku świetlicy 579,99 
4. Wykonanie usługi - schody 2 381,23 
5. Wykonanie usługi - garaż 933,90 

33. Osmołowszczyzna 1. Remont drogi dz. nr 1371 w Osmołowszczyźnie 12 114,92 12 114,92 

34. Ostrowie 

1. Tabliczki informacyjne z numerami do posesji  2 753,00 

12 927,09 
2. Remont drogi nr 25 (obr. Grabowo) 3 000,00 
3. Remont drogi nr 268 3 000,00 
4. Remont drogi nr 265 4 174,09 

35. Ostrowie Kol. 1. Remont dróg gminnych dz. nr 277 i 275 8 663,18 8 663,18 

36. Pięciowłóki 

1. Agregat prądotwórczy 3 100,00 

8 663,18 
2. Kostka brukowa (cement, krawężnik) 2 000,00 
3. Wytyczenie drogi 1 700,00 
4. Zakup urządzeń na plac zabaw 1 863,18 

37. Podbagny 1. Remont drogi dz. nr 46, 47 8 054,05 8 054,05 

38. Reszkowce 

1. Wyposażenie Świetlicy Wiejskiej w  Reszkowcach 3 000,00 

15 905,06 
2. Wyposażenie OSP w Reszkowcach 500,00 
3. Materialy na remont sal SP w Reszkowcach 4 000,00 
4. Zakup koszulek z logo wsi 500,00 
5. Remont dróg dz. nr 130/2, 481, 475, 462 7 905,06 

39. Sadek 
1. Naprawa dwóch przepustów w dr. gminnej na działce 37 w m. Sadek oraz 

naprawa nawierzchni dr nr 29 i 19 
8 764,70 8 764,70 

40. Sadowo 
1. Naprawa drogi nr 120/1 5 000,00 

10 795,14 
2. Naprawa drogi nr 122 5 795,14 

41. Sławno 1. Remont drogi Nr 103516B Bagny - Podbagny 9 136,95 9 136,95 

42. Stock 1. Remont, modernizacja drogi nr 176/1 we wsi Stock 17 055,64 17 055,64 

43. Suchodolina 
1. Tabliczki informacyjne z numerami do posesji  1 657,06 

9 644,56 
2. Naprawa drogi dz. nr 126 7 987,50 

44. Szuszalewo 1. Dowóz żwiru na drogę 311/1 i wyrównanie 11 404,27 11 404,27 

45. Trzyrzeczki 
1. Remont dr. dz. nr 117/1, 138 8 339,99 

9 339,99 
2. Podsypanie i wyrównanie działki nr 24/3 1 000,00 

46. Wesołowo 1. Remont drogi dz. nr 66 – nawiezienie żwiru i wyrównanie 8 020,21 8 020,21 

47. Wiązówka 1.Naprawa drogi gminnej nr 103517B Wiązówka - Suchodolina 8 764,70 8 764,70 

48. Wroczyńszczyzna 
1. Remont drogi dz. nr 80 5 000,00 

9 543,04 2. Remont drogi dz. nr 94 2 500,00 
3. Remont drogi dz. nr 87 2 043,04 

49. Zwierzyniec Mały 

1. Tabliczki informacyjne z numerami do posesji  630,00 

9 881,44 
2. Remont drogi nr dz. 9 2 500,00 
3. Remont drogi nr dz. 43 2 500,00 

4. Sprzęt do utrzymania ładu i porządku w miejscach publicznych 

i rekreacyjnych 
4 251,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4456



50. 
Zwierzyniec 

Wielki 

1.  Wytyczenie dróg   dz. nr 221/2, 192/2 1 500,00 
12 250,28 2. Remont przepustu 2 500,00 

3. Remont dróg dz. nr 221/2, 192/2 8 250,28 

Ogółem 556 202,48 556 202,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4456



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIII/272/18 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 19 października 2018 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

1. Zwiększono wysokość przychodów w kwocie 1.615.075 zł z tytułu zaciągniętych pożyczek na 

prefinansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 

zadanie „Rozbudowa infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy Dąbrowa Białostocka”. 

2. Zmniejszono wysokość dochodów budżetowych w 2018 roku ze środków PROW na zadanie 

„Rozbudowa infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy Dąbrowa Białostocka”, w tym: 

- w dziale 010 - „Rolnictwo i łowiectwo” w kwocie 1.631.823 zł na zadanie „Rozbudowa i przebudowa stacji 

uzdatniania wody z budową studni głębinowej w Jałówce”, 

- w dziale 900 - „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w kwocie 92.352 zł na zadanie „Budowa 

oczyszczalni przydomowych”. 

3. Zwiększono wysokość dochodów z tytułu dotacji celowej na 2018 rok w dz. 751 - „Urzędy naczelnych 

organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” w kwocie 65.120 zł na podstawie 

pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Suwałkach Nr DSW-804-12/18 z przeznaczeniem na 

realizację zadań zleconych związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, powiatów 

i sejmików województw oraz wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. Powyższa kwota obejmuje 

wydatki na zryczałtowanie diety dla członków komisji wyborczych. 

4. Zwiększono wysokość dochodów w dziale 754 - „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa” o kwotę 31.065 zł z tytułu dotacji otrzymanej z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz 

Pomocy Postpenitencjarnej - Fundusz Sprawiedliwości" z przeznaczeniem na zakup sprzętu i wyposażenia dla 

jednostek OSP z terenu Gminy w ramach realizacji Programu Ministerstwa Sprawiedliwości. 

5. Zmniejszono wysokość dochodów budżetowych ze środków RPO WP w dziale 750 - „Administracja 

publiczna” w kwocie 41.655 zł na zadanie „Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Dąbrowie 

Białostockiej”. 

6. Dokonano zmian wysokości wydatków budżetowych w związku z bieżącą realizacją budżetu, w tym: 

1) w dziale 852 - „Pomoc społeczna” zmniejszono wysokość wydatków bieżących o kwotę 78.882 zł ze 

względu na zmniejszenie wkładu własnego gminy do 20% na realizację programu "Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania" oraz zwiększenia dotacji na specjalistyczne usługi opiekuńcze przez co zmniejszył 

się wkład własny gminy, 

2) w dziale 600 - „Transport i łączność” zwiększono wysokość wydatków inwestycyjnych o kwotę 3.670 zł na 

zadanie "Utwardzenie placu na działce przy ul. Kopernika w Dąbrowie Białostockiej" 

7. Zwiększono wysokość dochodów i wydatków środków gromadzonych na wydzielonym rachunku 

dochodów samorządowych oświatowych jednostek budżetowych oraz wydatków nimi finansowanych w Szkole 

Podstawowej w Dąbrowie Białostockiej. Dochody pochodzą z darowizny PKN Orlen na zakup pomocy 

dydaktycznych dla uczniów. 

8. Dokonano aktualizacji wydatków w ramach funduszu sołeckiego wsi Sadek i Lewki na podstawie 

złożonych wniosków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4456


		2018-11-06T11:03:04+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




